CAMPIONATO ITALIAND. CAMPIONATO ITALIAND
(A KIKKO urg —rr i=e ¢ CLEVEIT  mosmms
= ﬁ;/;} Worasaars
A3 fami e
2o mila 2 Owmisrero
Albettone 19 03 23 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1 - # 8 FONTANESI K. ;elmgg)gg?*;as 11 1:57.863 +09.208  10:39:31.054 8  1:56.277 +05.202  10:34:20.867 6 1:57.668 +01.501  10:30:56.996
1 1:49.046 103354 10:20:59.896 12 1:52.720 +04.065  10:41:23.774 9 1:57.166 +06.091  10:36:18.033 7 1:57.737 +01.570  10:32:54.733
7 1:46.597 £00905  10:22:46.493 Po.4-#28 GAWAGNOE. lilf;;r[l)n;% 10  1:58.099 +07.024  10:38:16.132 8  1:59.526 +03.359  10:34:54.259
3 146387 100,695  10:24:32.880 1 150072 00860 102100855 11 1:58.127 +07.052  10:40:14.259 9  1:58.852 +02.685  10:36:53.111
a e 102618572 5 150151 100939 102251006 12 1:57.891 +06.816  10:42:12.150 10 1:58.892 +02.725  10:38:52.003
S 1:46501  +00899 102805163 PN 1:00.212 | — 1024:40.218 Po.7-#34TALUCCIE. s ns 11 2:03.590  +07.423  10:40:55.593
6  1:46.152 +00.460  10:29:51.315 4 1:50.027 +00.815  10:26:30.245 1 1:54.254 +02.631  10:21:05.135 Po. 10 - # 174 GIUDICI G. Dii’ ;rg‘;
7 1:46.240 +00.548  10:31:37.555 5 1:52.761 +03.549  10:28:23.006 2 - 10:22:56.758 1 2:06.022 +08.506  10:21:17.524
8  1:47.533 +01.841  10:33:25.088 6 1:54.792 +05.580  10:30:17.798 3 1:53.924 +02.301  10:24:50.682 2  1:58.288 +00.772  10:23:15.812
9 1:48.611 +02.919  10:35:13.699 7  1:54.035 +04.823  10:32:11.833 4  1:53.666 +02.043  10:26:44.348 3 1:57.712 +00.196  10:25:13.524
10 1:50.633 +04.941  10:37:04.332 8 1:59.221 +10.009  10:34:11.054 5 1:53.070 +01.447  10:28:37.418 4 1:59.153 +01.637  10:27:12.677
11  1:49.330 +03.638  10:38:53.662 9  2:01.740 +12.528  10:36:12.794 6 1:57.464 +05.841  10:30:34.882 5  1:58.631 +01.115  10:29:11.308
12 1:52.971 +07.279  10:40:46.633 10 1:56.751 +07.539  10:38:09.545 7 1:55.190 +03.567  10:32:30.072 6 1:58.788 +01.272  10:31:10.096
Po. 2 - # 85 VAN DE VEN N. 'i'fizf’rén;fls 11 1:56.211 +07.999  10:40:05.756 8  1:57.457 +05.834  10:34:27.529 7  1:57.912 +00.396  10:33:08.008
1 149339 +08275 102100187 12 1:57.907 +08.695  10:42:03.663 9  2:00.747 +09.124  10:36:28.276 RN 1:57.516/E— 10:35:05.524
5y 149817 +04703  1022550.004 Po.5-#717 GELISSEN D. ngprs';"&% 10 2:13.354 +21.731  10:38:41.630 9  1:58.195 +00.679  10:37:03.719
3 1.45304 100190 10:24:35.308 1 156655 L04208 102107735 11  1:56.398 +04.775  10:40:38.028 10 1:59.711 +02.195  10:39:03.430
4 [eerd 10:26:20.422 5 152801 t00354 102300536 12 2:02.754 +11.131  10:42:40.782 11 2:03.322 +05.806  10:41:06.752
5 145573 +00459 102805995 N 1:52.047 10:24:52.983 Po.8-#317AGOSTID. 010 Po. 11 - #73 TOGNACCINI C. 7 100
6  1:47.703 +02589  10:29:53.698 4  1:52.716 +00.269  10:26:45.699 1 2:01.933 +07.938  10:21:13.246 1 2:04.042 +07.094  10:21:15.194
7  1:48.220 +03.106  10:31:41.918 5  1:52.552 +00.105  10:28:38.251 2  1:57.154 +03.159  10:23:10.400 2  1:58.761 +01.813  10:23:13.955
8  1:48.685 +03571  10:33:30.603 6 1:55.006 +02.559  10:30:33.257 3 10:25:04.395 3 10:25:10.903
9 1:51.362 +06.248  10:35:21.965 7 1:53.572 +01.125  10:32:26.829 4  1:55.624 +01.629  10:27:00.019 4 1:59.229 +02.281  10:27:10.132
10 1:50.514 +05.400  10:37:12.479 8 1:55.114 +02.667  10:34:21.943 5  1:55.634 +01.639  10:28:55.653 5  1:57.305 +00.357  10:29:07.437
11 1:50.363 +05.249  10:39:02.842 9 1:56.119 +03.672  10:36:18.062 6  1:56.440 +02.445  10:30:52.093 6 1:57.828 +00.880  10:31:05.265
12 1:56.626 +11.512  10:40:59.468 10 1:56.491 +04.044  10:38:14.553 7  1:57.197 +03.202  10:32:49.290 7 1:59.225 +02277  10:33:04.490
Po. 3 - # 912 BLASIGH G. lilf;;rllTl 11 1:55.382 +02.935  10:40:09.935 8  2:00.028 +06.033  10:34:49.318 8  2:00.663 +03.715  10:35:05.153
1 1:48.749 100,094 10:20:59.428 12 1:59.498 +07.051  10:42:09.433 9  1:58.809 +04.814  10:36:48.127 9  2:01.941 +04.993  10:37:07.094
> 150186 vols3  1022:49.614 Po.6-#131 MONTINIG. ngspréni% 10 1:57.331 +03.336  10:38:45.458 10 2:04.760 +07.812  10:39:11.854
3 e 1022:38.269 1 154887 c03812  1021:05884 11 2:02.916 +08.921  10:40:48.374 11 2:00.298 +03.350  10:41:12.152
4 1:49145  +004%  102627.414 2 e 1022:56.959 Po. 9 -#915 MONTANARO ¢ ™ {7
5 1:49.341 +00.686  10:28:16.755 3 1:51.175 +00.100  10:24:48.134 1 2:00.906 +04739  10:21:11.993
6  1:49.078 +00.423  10:30:05.833 4 1:53.307 +02.232  10:26:41.441 2 1:56.381 +00.214  10:23:08.374
7  1:52.215 +03.560  10:31:58.048 5  1:53.252 +02.177  10:28:34.693 3  1:57.085 +00.918  10:25:05.459
8 1:51.349 +02.694  10:33:49.397 6 1:54.571 +03.496  10:30:29.264 4  1:57.702 +01.535  10:27:03.161
9 1:51.476 +02.821  10:35:40.873 7 1:55.326 +04.251  10:32:24.590 5 —emeee- 10:28:59.328
10 1:52.318 +03.663  10:37:33.191
Fastest lap: 1:45.114
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camPraATE AL AN st e
(A KIKKO urg —rr i=e ¢ CLEVEIT  mosmms
A3 fami €
2o mila .7 Gwmisrero

Albettone 19 03 23 Femminile - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.12-#94BUSATTOP. " 11T Po.15-#4FRANCHIG. 7 |0 Po. 18 - # 47 ODDO G. o Po.21-#315MACINIA. 7 1170
1 2:04.939 +07.200  10:21:16.325 1 2:08.631 +09.066  10:21:20.117 1 2:11.478 +11.113  10:21:23.010 1 2:15.685 +10435  10:21:28.198
2 1:58.612 +00.873  10:23:14.937 2 2:00.510 +00.945  10:23:20.627 2 2:07.707 +07.342  10:23:30.717 2 2:06.074 +00.824  10:23:34.272
3 e 10:25:12.676 3 1:59.812 +00.247  10:25:20.439 3 2:04.180 +03.815  10:25:34.897 3 2:06.405 +01.155  10:25:40.677
4 1:58.744  +01.005  10:27:11.420 4  1:59.829  +00264  10:27:20.268 4 e 10:27:35.262 4 2:07.472  +02222  10:27:48.149
5 2:00.403 +02.664  10:29:11.823 [ 1:59.565 — 10:29:19.833 5 2:02.346 +01.981  10:29:37.608 5 2:06.530 +01.280  10:29:54.679
6 1:59.113  +01374  10:31:10.936 6 2:00.621  +01.056  10:31:20.454 6 2:05.948  +05583  10:31:43.556 [ 2:05.250 — 10:31:59.929
7 1:59.998 +02.259  10:33:10.934 7 2:02.864 +03.299  10:33:23.318 7 2:06.911 +06.546  10:33:50.467 7 2:07.872 +02.622  10:34:07.801
8  1:59.430 +01.691  10:35:10.364 8  2:02.726 +03.161  10:35:26.044 8  2:06.908 +06.543  10:35:57.375 8  2:08.078 +02.828  10:36:15.879
9 2:01.702  +03.963  10:37:12.066 9 2:03.215  +03.650  10:37:29.259 9 2:06.096  +05731  10:38:03.471 9 2:08.859  +03.609  10:38:24.738
10  2:00.590 +02.851  10:39:12.656 10 2:03.925 +04.360  10:39:33.184 10  2:09.409 +09.044  10:40:12.880 10  2:09.062 +03.812  10:40:33.800
11 1:59.908  +02.169  10:41:12.564 11  2:01.860  +02.295  10:41:35.044 11  2:08.379  +08014  10:42:21.259 11 2:08.614  +03364  10:42:42.414

Po. 13 - # 987 LAGO E. o Po. 16 - # 26 CEPELAKOVAA ' 12" Po.19-#31SANTAGAS. " 1|0 Po.22-#901 AMBROSIE. ' 120
1 2:01.276  +03246  10:21:12.613 1 2:10.789  +11.848  10:21:22.190 1 2:22.652  +20683  10:21:34.633 1 2:12.299  +05.883  10:21:24.040
2 1:59.030 +01.000  10:23:11.643 2 2:00.682 +01741  10:23:22.872 2 2:04.423 +02.454  10:23:39.056 2 2:06.511 +00.095  10:23:30.551
3 e 10:25:09.673 3 1:59.271  +00330  10:25:22.143 3 e 10:25:41.025 3 2:06.989  +00573  10:25:37.540
4  1:59.818 +01.788  10:27:09.491 B 1:58.94 1/ — 10:27:21.084 4 2:05.049 +03.080  10:27:46.074 B 2:06.41c]— 10:27:43.956
5 2:01.175 +03.145 10:29:10.666 5 1:59.571 +00.630 10:29:20.655 5 2:05.243 +03.274 10:29:51.317 5 2:10.019 +03.603 10:29:53.975
6 1:58.957 +00.927  10:31:09.623 6 2:00.553 +01.612  10:31:21.208 6 2:04.797 +02.828  10:31:56.114 6 2:07.840 +01.424  10:32:01.815
7 2:02.665 +04.635  10:33:12.288 7 2:04.553 +05.612  10:33:25.761 7 2:09.528 +07.559  10:34:05.642 7 2:08.621 +02.205  10:34:10.436
8  2:01.255  +03225  10:35:13.543 8  2:03.004  +04.063  10:35:28.765 8  2:05.144  +03175  10:36:10.786 8  2:08.575 +02.159  10:36:19.011
9  2:03.558 +05.528  10:37:17.101 9 2:01.181 +02.240  10:37:29.946 9  2:06.832 +04.863  10:38:17.618 9  2:07.115 +00.699  10:38:26.126
10  2:02.069 +04.039  10:39:19.170 10 2:03.866 +04.925  10:39:33.812 10  2:05.985 +04.016  10:40:23.603 10 2:08.083 +01.667  10:40:34.209
11 2:03.631 +05.601  10:41:22.801 11 2:02.466 +03.525  10:41:36.278 11 2:04.730 +02.761  10:42:28.333 11 2:08.299 +01.883  10:42:42.508

Po.14-#136PAVONIC. T 1100 Po.17-#80POLATOC. 100 Po.20-#7BELTRAMOS. ' 11" Po.23-#335 DALLAPRIAG "'\ 1o
1 2:07.487 +08.007  10:21:18.865 1 2:09.046 +09.323  10:21:21.436 1 2:11.817 +07.389  10:21:23.753 1 2:10.947 +04.936  10:21:22.585
2 2:00.358 +00.878  10:23:19.223 2 2:00.741 +01.018  10:23:22.177 2 2:08.493 +04.065  10:23:32.246 2 2:07.580 +01569  10:23:30.165
3 2:00593  +0L113  10:25:19.816 ER 1:59.723— 10:25:21.900 3 2:.06.072  +0L644  10:25:38.318 3 2:06.397  +00386  10:25:36.562
a e 10:27:19.296 4 2:00.005 +00.282  10:27:21.905 4 2:06.309 +01.881  10:27:44.627 P 2:06.011 — 10:27:42.573
5 2:00.046  +00.566  10:29:19.342 5 2:01.270  +0L547  10:29:23.175 5 2:07.869  +03.441  10:29:52.496 5 2:08.349  +02338  10:29:50.922
6  2:00.452 +00.972  10:31:19.794 6 2:01.267 +01.544  10:31:24.442 6 2:04.589 +00.161  10:31:57.085 6 2:10.379 +04.368  10:32:01.301
7 2:02.887 +03.407  10:33:22.681 7 2:01.748 +02.025  10:33:26.190 7 2:07.044 +02.616  10:34:04.129 7 2:07.262 +01.251  10:34:08.563
8 2:02.045 +02.565  10:35:24.726 8 2:03.784 +04.061  10:35:29.974 8  2:06.131 +01.703  10:36:10.260 8 2:09.940 +03.929  10:36:18.503
9 2:03.579 +04.099  10:37:28.305 9  2:01.277 +01554  10:37:31.251 9 2:08312 +03.884  10:38:18.572 9  2:09.132 +03.121  10:38:27.635
10 2:02.348  +02.868  10:39:30.653 10 2:04.081  +04358  10:39:35.332 10 2:05.935  +01507  10:40:24.507 10 2:08.118  +02.107  10:40:35.753
11 2:03.391 +03.911 10:41:34.044 11 2:05.023 +05.300 10:41:40.355 11 ———————— 10:42:28.935 11 2:07.436 +01.425 10:42:43.189
Fastest lap: 1:45.114
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Federazione »
% G (G | ~BORILLI T GEICMA g8, cf =2
" cammonaTE ITALANT CamPIoNATS ITALIANG
4 KIKKO ez em RLEUEIT ms s
20 %5 famila 7 Owisrero
Albettone 19 03 23 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.24-#21GARGANIB. 110 1 2:08333  +01432 102120102 4 214553  +01343 10281283 Po.34-#287 BOLZONELLA 7™
1 2:15.601 +09.067  10:21:27.754 2 2:09.797 +02.896  10:23:29.899 5  2:15.350 +02.140  10:30:28.186 1 2:17.789 +06.067 10:21:3()222
2 2:07.052 +00.518  10:23:34.806 N 2:06.90 1 S — 10:25:36.800 6 2:14.403 +01.193  10:32:42.589 2 m 10:23:41.970
3 m e 10:25:41.340 4 2:09.946  +03.045  10:27:46.746 7 2:18.040  +04.830  10:35:00.629 3 94631 +02008 102556501
4 2:07.358  +00.824  10:27:48.698 5 2:10390  +03489  10:29:57.136 8 2:18.678  +05468  10:37:19.307 4 216419 <0669 102813020
5  2:06.955  +00.421  10:29:55.653 6 2:10457  +03556  10:32:07.593 9  2:15.667  +02457  10:39:34.974 5 25028 13306 108038.0d8
6 2:06.702  +00.168  10:32:02.355 7 2:13.287  +0638  10:34:20.880 10 2:16.270  +03.060  10:41:51.244 6 210087  +07365 103257135
7 2:07.838  +01304  10:34:10.193 8 2:10.863 +03.962 103631743 Po. 31 - # 246 PIERELLI A. fo'zp[?pos
8  2:00.116  +02.582  10:36:19.309 9 2:08344  +01443  10:38:40.087 1 2180985  +07167 102131183
9 2:07.080  +00546  10:38:26.389 10 2:16.011  +09110  10:40:56.098 5 229562 17748 10200075
10 2:08.649  +02115 104035038 Po. 28 - # 427 MARCHETTO  */5 | 3 o 102612563
11 2:08.299  +0L765  10:42:43.337 1 213650  +06814  10:21:25.392 4 2:16.608  +04790  10:28:29.171
Po. 25 - # 885 ALBERGHINI T *} 7" 2 — 102332228 5 2:13519  +0L701 103042690
1 2:14.401 +07.383  10:21:26.317 3 2:07.817 +00.981  10:25:40.045 6  2:14.352 +02.534  10:32:57.042
2 2:07.160 +00.142  10:23:33.477 4 2:11.105 +04.269  10:27:51.150 7 2:13.870 +02.052  10:35:10.912
3 2:08.973 +01.955  10:25:42.450 5 2:11.052 +04.216  10:30:02.202 8  2:18.565 +06.747  10:37:29.477
4 2:07.815  +00797  10:27:50.265 6 2:07.393  +00557  10:32:09.595 9  2:17.993  +06.175  10:32:47.470
5  2:07.129 +00.111  10:29:57.394 7 2:10.924 +04.088  10:34:20.519 10 2:16.326 +04.508  10:42:03.796
6 2:10.507  +03.489  10:32:07.901 8 2:10.630  +03794  10:3631.149 Po. 32 - # 707 PADRINI S. Djrffinnpos
7 2:08.123 +01.105  10:34:16.024 9  2:09.960 +03.124  10:38:41.109 1 222147 vosdes 102134359
8 e 10:36:23.042 10 2:19.031  +12195  10:41:00.140 5 o047 <0236 102350406
9 2:07.911 +00.893  10:38:30.953 Po. 29 - # 282 CURINO S. Df";[g::s 3 2:14.087 +00.404  10:26:04.493
10 2:08.140  +01122  10:40:38.093 1 2:21.783  +10327  1021:34008 4 224059  +10376  10:2828.552
11 2:09.642  +02624  10:42:48.735 2 2:13.811  +02355  10:23:47.819 5 214985  +01302  10:30:43.537
Po. 26 - # 313 DE GIOVANNI °;'5 |5, s Pl 10:25:59.275 6 PEEIE - 103257220
1 2:119.481  +15013  1021:32.301 4 2:12.747  +01291  10:28:12.022 7 2:23.251  +09.568  10:35:20.471
2 2:07.937  +03469  10:23:40.238 5 2:14.880  +03.424  10:30:26.902 8 2:34.702  +21019  1037:55.173
LM 2:04.468 e 10:25:44.706 6  2:14.598 +03.142  10:32:41.500 9  2:41.779 +28.096  10:40:36.952
4 2:06.840 +02372  10:27:51.546 7 2:16.062 +04.606  10:34:57.562 10 2:30.828 +17.145  10:43:07.780
5 2:06.271  +01.803  10:29:57.817 8 2:18413  +06.957  10:37:15.975 Po. 33 - # 412 STILO M. Djrffépfam;s
6 210342  +05874  10:32:08.159 9 2:16.666  +05210  10:39:32.641 L 202504 +onges  10a11s6s
7 2:10344  +05.876  10:34:18.503 10 2:17.669 ~ +06213  10:41:50310 5 150043 01144 102312728
8 2110782  +06314  10:36:29.285 Po.30- #988 MINESSOA. 45 (o 3 158977  +01078 102511705
9 2:10.198  +05730  10:38:39.483 1 2:19.983  +06773  10:2131850 4 1:559.429  +01530  1027:11134
10 2:11.285 +06.817  10:40:50.768 2 m _________ 10:23:45.060 5 e 1099:09.033
Po.27-#253LAMANTIAK °)'5 (o 3 2:13223  +00013  10:25:58.283 6 1:58.032  +00133  10331:07.065
Fastest lap: 1:45.114
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